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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 - 
DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
PROCESO CAS N° 116-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ANALISTA DE SEGUIMIENTO PARA LA 
DIRECCIÓN GENERAL DE SANEAMIENTO DE LA PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO 

RURAL” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 CONDORI RAMOS LUZ MARINA APTO/A - 

2 CONSIGLIERI FLORES JAIME ADOLFO APTO/A - 

3 CORNELIO VELASQUEZ MARITZA SILVANA APTO/A - 

4 DONAYRE RIVAS JUAN ALBERTO APTO/A - 

5 ESPINOZA VALLADARES LINDA GERALDINE APTO/A - 

6 GUILLEN AHON JESUS GABRIEL APTO/A - 

7 GUTIERREZ HUALLPARIMACHI EMMA KAREN APTO/A - 

8 GUTIERREZ LLAVILLA SANDRA ROSMERY APTO/A - 

9 LEÓN TAMBRAICO ROBERT FROILÁN APTO/A - 

10 LUYO CARBONERO PABLO MILTON APTO/A - 

11 OBREGON HUAMAN DIANA EDITH APTO/A - 

12 OLORTEGUI PEÑA GISELLA NORA APTO/A - 

13 PALOMINO ESCOBAR GRUNDY BETTY APTO/A - 

14 PARRA UGAZ MARIA GRAZIA APTO/A - 

15 PEREA PACAYA CHRIS ANTHONY APTO/A - 

16 TOMAYLLA MOROTE PAMELA APTO/A - 

17 TORRE FLORES CECILIA MERCEDEZ APTO/A - 

18 YAUIRI PIPA NEDA APTO/A - 

19 ZELADA INGA ROSA APTO/A - 

20 AGUILAR YANAYACO LUZ MARIBEL NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA EN EL PERFIL DEL 

PUESTO. 

21 ALIAGA BASALDUA BILL GEORGE NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE 

TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

22 ARANA MEZA CARMEN ANABEL NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE 

TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

23 AVILA HUAMAN KAROLI YADIRA NO APTO/A 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO O 

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN 

24 CHICLLA QUISPE LUIS HITLER NO APTO/A 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO O 

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN 

25 CORDOVA FERNANDEZ JUAN ARTURO NO APTO/A 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO O 

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN 

26 CUADROS TITO NILO ROBINSON NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA EN EL PERFIL DEL 

PUESTO. 

27 FLORES VELASQUEZ MILAGROS CAROLINA NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE 

TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

28 HUAMÁN MEDINA ADRIANO ASHLEY NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MÍNMA 

DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS RELACIONADOS A LAS 

FUNCIONES O A LA MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO 

29 HUARACHA CASTRO GEISSA NAYDU NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MÍNMA 

DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS RELACIONADOS A LAS 

FUNCIONES O A LA MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO 

30 JAVIER BLAS IVETH WENDY NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE 

TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 
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31 MANRIQUE PADILLA CLELIA ELENA NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE 

TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

32 MARTINEZ HERNANDEZ LUIS ALBERTO NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE 

TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

33 PAREDES MORALES CAROLINA NO APTO/A 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MÍNMA 

DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS RELACIONADOS A LAS 

FUNCIONES O A LA MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO 

34 PAUCA GUTIERREZ JHOAN JESUS NO APTO/A 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO O 

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN 

35 POMA MACHACA EDER ERICSON NO APTO/A 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO O 

EN PROYECTOS DE INVERSIÓN 

36 TINEO FELIPE JONATHAN BALTAZAR NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA EN EL PERFIL DEL 

PUESTO. 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comitecas1@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 14 de febrero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   15 de febrero de 2024 
Hora :   11:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 12 de febrero de 2024 

mailto:comité.seleccion@midagri.gob.pe

